
UCHWAŁA NR III/18/14
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym.

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r 
poz. 594 ze zm.) oraz § 4 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 
66 poz. 800) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla radnych Rady Gminy Bobowo diety za udział:

1) w sesji Rady Gminy,

2) w posiedzeniach stałych Komisji, do których zostali powołani,

3) w posiedzeniach doraźnych Komisji, do których zostali powołani.

§ 2. 1. Radny otrzymuje dietę za każdy dzień, w którym brał udział w posiedzeniach, o których mowa w § 1.

2. W razie zbiegu posiedzeń w tym samym dniu otrzymuje się tylko jedną dietę, bez względu na to w ilu 
posiedzeniach uczestniczył.

§ 3. 1. Ustala się dla osób wymienionych w § 1 dietę w wysokości 100,- złotych.

2. Dla radnych będących Przewodniczącymi Komisji za udział w posiedzeniach Komisji ustala się dietę 
w wysokości 150% diety o której mowa w ust 1.

§ 4. Podstawę do wypłacenia diety stanowi lista obecności potwierdzona podpisem radnego.

§ 5. Radnemu w związku z wykonywaniem mandatu poza obszarem gminy przysługują diety na zasadach 
określonych w § 4 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 
66, poz. 800)

§ 6. 1. Przewodniczący Rady Gminy na wniosek radnego może wyrazić zgodę na przejazd w podróży 
służbowej pojazdem samochodowym nie będącym własnością gminy.

2. W przypadku określonym w ust. 1 radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek za jeden 
kilometr przebiegu określonych w rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 ze zm.)

§ 7. 1. Wydatki z tytułu diet dla radnych ponoszone są z budżetu gminy.

2. Należności, o których mowa w § 5 i § 6 uchwały wypłacone są na podstawie rachunków, oświadczeń 
i poleceń wyjazdu służbowego akceptowanych przez Przewodniczącego Rady Gminy.

§ 8. Traci moc uchwała Nr III/20/10 Rady Gminy Bobowo z dnia 30.12.2010 roku w sprawie zasad wypłacania 
diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym.

Id: 11D3C7D9-F73C-409D-B122-DCF58A8AF72B. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2015 r. i podlega 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 11D3C7D9-F73C-409D-B122-DCF58A8AF72B. Podpisany Strona 2




